Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«30» марта 2021 г. № 49/о

Г О создании комиссии, по соблюдению
требований к служебному поведению
работников и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-03
«О противодействии коррупции», в связи с кадровыми перестановками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
работников ГБПОУ РО «ТАВИАК» и урегулированию конфликта интересов».

2. Утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель
комиссии:

- Жданова Е.В. директор

Заместитель - Алеева Л.Э.
председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

- Панченко А.А.
- Петрук Н.Ю.

- Сидоренко С.А.

- Савичев А.В.

- Терещенко В.А.

- заместитель директора по УР

- зав. учебной частью
- зав. отделом воспитания и
трудоустройства
- заместитель директора по
УПР

председатель ППО
«ТАВИАК»
- юрисконсульт

3. Работу комиссии организовать на постоянной основе с проведением
заседаний.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
.А -

Директор

1̂

Е.В. Жданова